sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO     D06/2021
A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, em cumprimento a autorização

procedida pelo Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz

publicar o presente extrato. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 11 Kits e

Prisma em aço inox com brasão e foto gravados para os vereadores da Câmara Municipal de

Cabaceiras Do Paraguaçu-Bahia.

Favorecido: NORMA LUCIA CASTRO DE SOUZA, CNPJ: 10.996.113/0001-42
Valor: R$ 5.555,00 (Cinco Mil e Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais).

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 23 de fevereiro de 2021.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E937F5585FA1E9F1852633EAF070956F

		2021-03-16T22:02:15-0300